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W środę  w  regionie  będą  odbywać  się  uroczystości  z  okazji  97.  rocznicy  Odzyskania
Niepodległości.

W  Kielcach  Obchody  Święta  Niepodległości  rozpoczną  się  o  godz.  11.oo  w  Bazylice
Katedralnej  w  Kielcach  uroczystą  mszą  świętą  w intencji  Ojczyzny.  Po  niej  uczestnicy
obchodów przejdą ulicami miasta aż do Placu Wolności. Tam, o godz. 12:50, rozpoczną się
uroczystości, na które będą składały się podniesienie Flagi Państwowej, odegranie Hymnu
Państwowego, uroczysta zmiana warty przed pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego i
okolicznościowe przemówienia. Wręczone zostaną również nagrody dla laureatów Konkursu
wiedzy  historycznej  oraz  odznaczenia  państwowe.  Nie  zabraknie  apelu  pamięci,  salwy
honorowej,  złożenia zniczy i  wieńców. Zgromadzeni będą mogli  obejrzeć pokaz musztry
paradnej  w wykonaniu orkiestry  reprezentacyjnej  Policji  oraz  rekonstrukcję  historyczną
Godni Pamięci  „Niepodległościowym szlakiem – od Oleandrów do Orląt  Lwowskich”.  W
uroczystościach weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

W Skarżysku – Kamiennej uroczystości 97. Rocznicy Odzyskania Niepodległości rozpoczną
się o godz. 10:30 w kościele pw. św. Józefa Oblubieńca NMP. Następnie pod Pomnikiem
Bojowników o Wolność i Niepodległość złożone zostaną kwiaty. W uroczystościach weźmie
udział wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Koneckie uroczystości związane z obchodami Święta Niepodległości rozpoczną się o godz.
11:45 pod Pomnikiem Wdzięczności przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, gdzie nastąpi
złożenie wieńców. Następnie uczestnicy przemaszerują wraz z Miejską Orkiestrą Dętą do
Kolegiaty św. Mikołaja w Końskich. Po nim o godz. 12:15 rozpocznie się msza święta w
intencji  Ojczyzny.  W  obchodach  weźmie  udział  Agata  Binkowska,  członek  Zarządu
Województwa.

Agata  Binkowska,  członek  Zarządu  Województwa  weźmie  także  udział  w  obchodach
Święta Niepodległości w Rudzie Malenieckiej.
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